
UCHWAŁA NR LI/320/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/298/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 
25 października 2017 r.w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/112/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 17 listopada 2011 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity z 2017 r., poz. 1785, poz. 1428,poz.1566 i poz. 2141) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr XLVIII/298/2017 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/112/2011 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 17 listopada 2011 r. 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

1. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy informacyjnej  Urzędu Miejskiego w Dobrym Miescie.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Wonia

Id: 8E6E457C-647E-40BB-96F5-10A65E275806. Podpisany Strona 1


		2018-01-02T08:01:24+0000
	Polska
	Andrzej Wonia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




